
 

 

美浜町立河和中学校 

令和４年 10 月２８日 

 

 中学校生活最後のすずか

け祭はどうでしたか？自分

にできることを一生懸命取

り組めたのではないでしょ

うか。準備から当日まで ,真

剣に活動に取り組んでいた

３年生の姿が目に焼き付い

ています。行事で身に付けた力を今度は学習に生

かしましょう。１１月は『実力テスト』『期末テス

ト』と，みなさんの進路に大きく関わるテストが

あります。今が頑張り時ですね。本当に自分が行

きたいと思う進路決定のために，３年生全員で努

力しましょう。 

 

 

 

 

撮影日：１１月４日（金）⑤⑥ 

服 装：制服（冬服） 

☆前日までに髪型を整えておきましょう。また， 

 当日は寝癖を直してきましょう。 

☆当日著しい服装等の不備があった場合，または

欠席した場合は別日を設定します。 

 

 

 

 

アピール用紙配布：１１月１４日（月）～  

☆担任の先生から用紙をもらいます。 

用紙提出締切：１１月２８日（月）朝の ST まで  

☆ペン書きをして担任の先生に提出します。 

☆用紙に不備があった場合受理されません。提出

締切日までに余裕をもって提出しましょう。 

☆詳しくは，進学説明会資料 p４を読みましょう。 

１１月の行事予定 

１ 火 ①～⑤実力テスト⑥学  

２ 水  

３ 木 文化の日 

４ 金 
⑤⑥卒業アルバム個人写真  

⑦委員会 

５ 土  

６ 日  

７ 月 全校集会 

８ 火  

９ 水 テスト週間・教育相談開始  

10 木  

11 金  

12 土  

13 日  

14 月 
①火災避難訓練  

私立学校推薦アピール用紙配布  

15 火  

16 水 期末テスト①英②技家③保体  

17 木 期末テスト①数②国③美  

18 金 期末テスト①社②理③音  

19 土  

20 日  

21 月  

22 火  

23 水 勤労感謝の日  

24 木  

25 金  

26 土  

27 日  

28 月 
全校集会 

私立学校推薦希望アピール締切 

29 火 ４５分授業  

30 水  

 

１１月の２学期期末テストをもって私立学

校・公立高校の志望校を決定します。１２月の

懇談会は ,志望校と手続きの確認の時間とする

予定です。まだ志望校が決まらないなど困り

ごとや相談ごとがありましたら ,１１月中に担

任までご連絡下さい。よろしくお願いします。 


